E t ut seminantes terrena celestia metamus, mandamus atque precipimus ipsi duci Glogouie 
fratri nostro, ut in loco nativitatis nostre, in antiqua videlicet a re a 2) patris nostri, monasterium sanc- 
timonialium3) fundet atque constituet in honore virginis gloriose, in quo quidem cenobio colloeentur 
moniales et virgines centum numero Cisterciensem ordinem profitentes, adjunctis eisdem viginti fratri-

•) Braunau in Böhmen.
2) auf dem Platze der alten herzogliehen Burg unfern der Kreuzkirche.
3) dieses Nonnenkloster ist nie errichtet worden, wahrscheinlich, weil Herzog Heinrich V. das Fürstenthum Breslau 

gegen Herzog Heinrich I. von Glogau eroberte und sich daher nicht verpflichtet hielt, das Testament des Herzogs Heinrich IV. 
auszuführen.
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bus, qui familiares dicunťur, sicud optinet ordinis consuetudo, exeeptis conversis, qui ibidem fuerint 
oportuni.................

Deputamus mchilominus eidem mouasterio censum camerarum nostrarum in Wratislavia, nec- 
non villas, que vocantur Rathaicales 1 ) circa civitatem nostrani Olesnicz'2) constituías, videlicet Jenco- 
w icz3), Dambrowe4), R ath ay ñ), Corslicz6), Smarsowe7). E t si per assignacionem villarum superius 
expressarum non possent ad plenum mille marcarum redditus integran, volumus et mandamus, ut 
predictus dux Glogouie heres noster, defectum ipsorum reddituum suppléât atque redintegret secundum 
creditam sibi fidem. Petimus et jubemus, ut eidem monasterio assignentur allodia quatuor, quorum 
quodlibet continent sex aratra. Mandamus atque precipimus, ut eidem monasterio sit annexum secun
dum ordinem Cisterciensem hospitale. Volumus insuper et mandamus, ut predicte ville et bona, que 
sepefato monasterio assignavimus, plenám et omnimodam habeant libertatem, ita quod exactionibus, 
angariis et perangariis quibuslibet sint exempta. Preterea volumus, ut idem claustrum judicium tam 
in causis majoribus obtineat quam in parvis. Ipsi insuper frátri nostro commendamus ecclesiam s. 
Crucis, mandantes atque rogantes, ut eandem ecclesiam in suis possessionibus atque juribus tueatur. 
Volumus eciam, ut canonicis s. Crucis pro cottidianis distribucionibus assignentur annis singulis sexa- 
ginta maree et sexaginta maidrate, quas ipsis in predictis villis Rathaicalibus duximus assignandas, non 
obstante, quod easdem villas supradicto monasterio monialium mandavimus primitus assignari, volumus 
enim, ut in ipsis villis eatenus defalcetur eidem monasterio monialium, quatenus contingit distribuciones
cottidianas ecclesie s. Crucis.................Acta sunt bee in W ratislauia in camera nostra, presente domino
Bernharde prepósito Misnenci cancellano nostro, Petro prepósito s. Crucis, Johanne decano s. Crucis, 
baronibusque nostris, Symone Gallico, Nankero, Henrico de W ysemburck, Polzcone, Schamborio, 
Pacozlao, Guntbero de Biberstein, Lodowico prothonotario Slesie, Bogussio de Pogrel, et aliis nostris 
quampluribus fide dignis. Datum per manum Gisilheri notarii, anno domini millesimo ducentésimo 
nonagésimo, in vigilia s. Jobannis baptisté. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus 
dignum duximus appendendum.